
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 mei nummer 2022/45

BESLUIT :

Geen wensen en bedenkingen te hebben bij het besluit van het college voor de SMH als 
voorkeurslocatie voor de tijdelijke inpassing van de Internationale Touringcar Terminal (ITT) 
onder de volgende voorwaarden:

• maximaal 45.000 touringcars per jaar,
• tijdelijkheid van de inpassing: maximaal 10 jaar, 
• evenementen-parkeren gaat altijd voor.

Ouder-Amstel,  30 juni 2022,

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Orscek-
Moolenaar

Mevr. J. Langenacker



Pagina 2 van 2


